
             
UCHWAŁA  nr XLVIII/268/14

RADY  MIEJSKIEJ  GMINY  LUBOMIERZ
z dnia 24 września 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /tekst 
jednolity  Dz.U.  z  2013  roku  poz.594  ze  zmianami/ oraz  art.211, 212, 235 i 236  ustawy  z  dnia 
27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  /tekst  jednolity  Dz.U.  z  2013  roku  poz.  885  ze 
zmianami/ RADA  MIEJSKA GMINY  LUBOMIERZ  uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego pn. „ Wykonanie Placu Zabaw 
i Fitness placu ul. Krótka w Lubomierzu” na  „Budowa placu zabaw wraz 
z zagospodarowaniem terenu w Lubomierzu”. 

§2.1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 73 000,00 zł w tym:
     2. Szczegółowy podział  dochodów według działów, rozdziałów i  paragrafów zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§3.1.Zwiększa się  plan wydatków o kwotę ogółem 73 000,00 zł w tym:
1) wydatki bie ce o kwot  6żą ę  000,00 z ;ł

2) wydatki maj tkowe o kwot  67ą ę  000,00 z .ł

     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§4.1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków. 
  2.  Szczegółowy  podział  wydatków  według  działów,  rozdziałów  i  paragrafów  zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§5. Załącznik  nr 6 „Plan zadań inwestycyjnych na 2014 rok” do Uchwały Nr XXXIX/230/13 
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu Gminy 
i  Miasta  Lubomierz  na  2014  rok  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  nr  3  do  niniejszej 
uchwały. 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie:

I.  Zwiększa  się  budżet  Gminy  i  Miasta  Lubomierz  na  2014  rok  po  stronie  dochodów  i 
wydatków  o  kwotę  73.000,00  zł  w  związku  z  większym  wykonaniem  dochodów  od 
planowanych oraz wykonaniem dochodów nieplanowanych z przeznaczeniem na:

1. zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale 75075 kwota 5.000,00 zł;

2. zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale 75412 kwota 1.000,00 zł;

3. zwiększenie  planu  zadania  inwestycyjnego  w  rozdziale  92695  pn. „Przebudowa  boiska 
sportowego w Pławnej Górnej”  kwota 5.000,00 zł;

4. zwiększenie planu zadania  inwestycyjnego w rozdziale 92695  pn. „Budowa placu zabaw 
wraz z zagospodarowaniem terenu w Lubomierzu”  kwota 62.000,00 zł.

II.  Dokonano  przeniesień  w planie  wydatków Urzędu  Gminy i  Miasta  w Lubomierzu  w 
kwocie 98.000,00 zł w tym:

1. zmniejszenia planu:

a) w rozdz.60016: 

- zakup usług pozostałych o kwotę 49.000,00 zł;

- zadania inwestycyjnego pn. „”Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
Wojciechowie” o kwotę 45.140,27 zł;

b) zadania inwestycyjnego w rozdz.63095 pn. „”Przebudowa Punktu Informacji Turystycznej z 
ekspozycją muzealną w Lubomierzu” o kwotę 1.309,73 zł;

c) zadania inwestycyjnego w rozdz.75023  pn. „”Zakup serwera do Urzędu Gminy i miasta w 
Lubomierzu” o kwotę 550,00 zł;

d) zadania  inwestycyjnego  w  rozdz.90001   pn.  „”Przebudowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej 
ul.Asnyka w Lubomierzu” o kwotę 2.000,00 zł.

2. zwiększenia planu zadania  inwestycyjnego  w rozdziale  92695  pn. „Budowa placu zabaw 
wraz z zagospodarowaniem terenu w Lubomierzu” o kwotę 98.000,00 zł.

III. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 22 318 421,00 zł w tym: bieżące 21 322 621,00 zł, majątkowe 995 800,00 zł.
Plan wydatków 24 368 421,00 zł w tym: bieżące 20 358 221,00 zł, majątkowe 4 010.200,00 zł.


